
 

 

 
Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e 
fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    

Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 www.icantonellibellinzago.gov.it 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Bellinzago N.se, (data del protocollo) 

 

 

 
 

 

 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per la 

selezione di personale esterno cui conferire incarico di ESPERTO, nell’ambito del PON - 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  

Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); progetto “Creativa-mente 

“ 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI il proprio bando prot. n. 4531 del 26-10-2018 diretto all’individuazione di n. 1 esperto 

esterni madrelingua di spagnolo per il modulo “Espanol a teatro” nell’ambito del PON codice 

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-92; 

VISTA la valutazione delle candidature degli esperti nell’ambito del predetto PON-FSE nella 

seduta del 14-11-2018 verbale prot.n. 4797; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 4797 del 14-11-2018 di pubblicazione della relativa graduatoria 

provvisorie; 
VISTO l’assenza di ricorsi entro i termini previsti 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per la selezione di n. 1 Esperto 

nell’ambito del PON in oggetto. 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it


 

 

Resta ferma la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori anche 

successivamente, sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della 

Pubblica Amministrazione; 

 Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizio di legittimità 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al 

competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica delle 

graduatorie relative al PONFSE in oggetto. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Silvana Romeo 

 
(Documento firmato digitalmente) 


		2018-11-26T08:55:58+0100
	Silvana Romeo




